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Concepto

Corriente
De capital

Amortizacion de la Deuda

Total del Gasto

Bajo protesta de decir la verdad declaramos gue los Estados F

L.C.P. LUIS MANUEL TU
CONTADOR GEN ISTEMA DIF

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasif. Econémica (Por tip de Gasto)

DEL 01 DE ENERQ AL 31 DE ENERO DE 2023.

Aprobado

$36,083,085.00
$36,083,085.00

$2,350,993.00
$2,350,993.00

$3,142,622.00
$3,142,622.00

$41,576,700.00

(PESOS)
Egresos
Ampliaciones/( Modificado
Reducciones)

2 3=(1+2)
$1,758,166.00 $37,841,251.00
$1,758,166.00 $37,841,251.00

$10.00 $2,351,003.00

$10.00 $2,351,003.00
-$1,758,176.00 $1,384,446.00
$-1,758,176.00 $1,384,446.00
$0.00 $41,576,700.00

~

inancieros y sus Notas sen razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

LIC. NIDIA ARENAI SANCHEZ MARTIN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA SISTEMA DIF

Devegando

4
$5,355,857.05
$5,355,857.05

$664,268.50
$664,268.50

$0.00
$0.00

$6,020,125.55
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Subejercicio

Pagado
5 6=(3-4)
$5,355,857.05 $32,485,393.95
$5,355,857.05 $32,485,393.95
$664,268.50 $1,686,734.50
$664,268.50 $1,686,734.50
$0.00 $1,384,446.00
$0.00 $1,384,446.00
$6,020,125.55 $35,556,574.45




